FACTURA

Serie / Folio CU - 179873

I Ingreso
CAD4B083-296F-485F-8C05-F17E65EABC68

2025-06-30T14:03:33 24020

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-06-30T14:03:35
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: DTO081128383  Régimen Fiscal : 601-General de Ley Personas Morales Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : DISTRIBUIDORA EL TORO MXN
Domicilio Fiscal : BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO NORTE No. 2523 Int. B Col. CLEOTILDE TORRES Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. PUEBLA PUEBLA C.P. 72050. PUEBLA MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

3.00 14111525 XUN Pza Papbond Multifun 107.76 323.28
1.00 60121502 XUN Pza Resaltador Bic Pas 32.76 32.76
1.00 44121802 XUN Pza Liquidpaper 2 Mini 49.14 49.14
1.00 60121523 XUN Pza Boligrafo Ondas Sh 29.31 29.31
1.00 44101807 XUN Pza Calculadora Escola 37.07 37.07
1.00 60121523 XUN Pza Boligrafo Bic Bu3 20.69 20.69
1.00 31201610 XUN Pza Lapiz Adhesivo Pri 43.96 43.96
1.00 60121501 XUN Pza Marcad Br Lin Bic 30.17 30.17
1.00 44122104 XUN Pza Set de Clips Quale 42.24 42.24

Cantidad con Letra
Seteci entos seis Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 608. 62

IVA Tras. %16.00 :$ 97. 38

Sello Digital del CFDI:

8DRG/NVL/XZrLexXxGWMOCXXINyeWJ2ImZYYB29JOHjOODR1IpcJ3zPtKYJ8tgTVTy3M+5eaePGfy TnjvOdeBKhNYryUNI8aC4PWy+Mtnemc3fxx8LNj7i
jSIXS22t4Ej5a0FSfEoncLHY QIN+{jTqImJIk2o0pXAWR1LWLCmOyjn/SaAWS5fhy18tSliAy4yxFRhMDkzTgCn8vehwZKyVzuZtrlCyDNhmHzrwWOaRpFKJIPOsX
Ojt+WLOSVItvwgbbpGIKvG8BdmxD/rOuSyx27GUQAN6ShP{7J+WM37wtuXNp+d/FzZOKA9hKkSITY CS0dPxOwSaezcKdy5myFs99YtNg==

Sello Digital del SAT:

RKXCSWxOHqY TUrWiu0oD44FoDgJWireVV-+kFQcaluEH9jH16/0Q9fec8u6HTHANRISMOZPzZvyCjRmOoyN82Hph0IKoT7h21Egn/ljiG70iTN/epMjmUvvig
h+MIkzHO4TyR/XibZfAz4AEOAXPb5pyIp6fGGj35wPg+vU/S5XLIT70L5kMLX4TP2QMs|TSL8O7YAMBzapFt7fd5NomYiENyzkWLOpn2zBFaSAvnRZka/bg2h
/ATUOgCSRWWpNAKBEVsGURXfzSa28RG6ELZGN+4EfvzzuPd9ZTwDWMMkXiuVJ1ly+Kvgxrd0YgNCtedrIHXxWqtQRNEuuDYhCETY7ILg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|CAD4B083-296F-485F-8C05-F17E65EABC68|2025-06-30T14:03:35|MAS980812UK1|q8DRG/NVL/FXZrLexXxGWMOCXXINyeWJ2ImZYYB29JOHj
OOjDR1IpcJ3zPtKYJ8tg TV Ty3M+5eaePGfy TnjvOdeBKhNYryUNISaC4PWy-+Mtnemc3fxx8LN;7iiSIXS22t4Ej5aOF SfEoncLHYQIN+f TqJmJk20pXAWR 1L
LwLCmOyjn/SaAWS5fhy18tSliAy4yxFRhMDkz TgCn8vehwZKyVzuZtr1CyDNhmHzrWOaRpFKJIPOsXOjt+WLOSVItvwgbbpGIKvG8BdmxD/rOuSyx27GUQANES
hPf7J+WM37wtuXNp+d/FzZOKA9hKSIIY CS0dPxOwSaezcKdy5myFs99YtNg==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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